Cambridge ESOL B3

@D

COMpp « 55 Exam Preparation Cenire
O Eay ISTITUTO COMPRENSIVO “R.MORO e —

o ‘a Uffici plesso LEONIDA Via Lazio, 27
“RENATO MORO" Tel +39 099 338679/fax +39 099 378477 “% L.C. R. Moro School e QON O 7
B P C.F. 90214390735 Cod. Mecc. TAIC84000V = b Pt T

Plesso R. MORO Via Umbria, 261 — Tel./Fax +39 0997302899
Plesso LIVATINO-FONTE Via Alto Adige, 14 Td. +39 099 7369200

_ . AANGIARDE BE=
www.primocircolot::;:tlo‘.g(;l;ﬁltlf& li?ngiﬁn;;;tg;:mﬂﬂv@istruzione.it FRUCATE =§
Questa scuola é parte del movimento Avanguardie Educative-INDIRE Pimwevaione passisire
Prot. 4 6@[{/‘%/ O/
Thesnro ©[0¢[2014
SITO WEB DELLA SCUOLA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di

accesso ai documenti amministrativi" e ss. mm. ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii. :
VISTO I'art. 125 del D.Lgs 163/2006 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e Jorniture";
VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207);
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente " Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO I1D.M. 797 del 19 ottobre 2016, riguardante il Piano Nazionale per la Formazione dei docenti;
VISTA la nota MIUR — DGPER prot. N. 1522 del 13/01/2017, con la quale I’'IISS A. Pacinotti veniva nominato Scuola Polo

per la formazione dei docenti dell’ambito territoriale 21;

VISTO I"avviso prot. 4155/C12d del 16/04/2018 dell’L.1.S.S. Pacinotti di Taranto relativo all’avvio dei corsi del Piano

Nazionale per la formazione dei docenti delle scuole di ogni ordine e grado, titolari presso le Istituzioni Scolastiche
dell’ambito 21 di Taranto per la SECONDA ANNUALITA’
VISTA L’individuazione della Scrivente da parte dell’IISS Pacinotti prot. 4154//c12d del 16/04/2018 come Direttore delle
attivita formative relative a determinate UFC;
CONSIDERATO che per la realizzazione del percorso di formazione previsto nel succitato piano si rende necessario il
coinvolgimento di esperti esterni provenienti da altre citta che avranno la necessita di pernottare in sede;
VISTO che dall’indagine di mercato effettuata presso le strutture alberghiere ¢ i B&B presenti nelle vicinanze di questa
Scuola la migliore offerta per rapporto qualité/prezzo risulta quella del B & B NONNA PAOLA , sito in Viale

Magna Grecia, 53 Taranto;

DECRETA

Art. 1
Di confermare la prenotazione di n. 1 stanze singola, per il pernotto di n. 1 docenti esperto nei giorni 22 giugno 2018 presso il

B & B NONNA PAOLA avente sede in viale Magna Grecia, 53 — Taranto COMP 22.

Art. 2

; LASTICO
A
/ J —

/1



